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تقسیم سود 1۳0 تومانی در مجمع عمومی سالیانه کگل؛

افزایش سرمایه 30 هزار میلیاردی در دستور کار گل گهر

مجمع عمومی ســالیانه شــرکت معدنی و صنعتی گل گهر با نماد »#کگل« برگزار شــد و تقســیم ســود 
نقدی 13۰ تومانی به ازای هر سهم به تصویب سهامداران این شرکت رسید.

برای بازدهی بیشتر گل گهر در بازارسرمایه برنامه های خوبی داریم  
مدیرعامــل شــرکت معدنــی و صنعتــی گل گهــر در ایــن مجمــع گفت: در ســال ۹۹ حــدود 1۵.3 میلیون تن 
کنسانتره و 1۲.۲ میلیون گندله و ۴ میلیون آهن آسفنجی در منطقه گل گهر تولید شده است و در واقع  

سال ۹۹ این شرکت سهم تولید ۴۲درصدی کنسانتره و ۲۷ درصدی گندله را به خود اختصاص داد.
مهندس ایمان عتیقی افزود: در 3 ماهه اول امسال، تولید گل گهر1۴درصد و فروش آن ۲۲۰ درصد رشد 
داشــته اســت. همچنین گل گهر در ســال ۹۹ بیش از ۲۹ هزار میلیارد تومان درآمد اصلی و دارایی شــرکت 

۶3 درصد و سود ناخالص تلفیقی نیز رشد 1۹۲ درصدی داشته است.
وی اظهار کرد: شرکت گل گهر در بحث مزیت منطقه ای جزو محدود شرکت هایی است که زنجیره فولاد 

را به صورت کامل در اختیار دارد.
مدیرعامل شــرکت گل گهر ادامه داد: گل گهر پنجمین شــرکت در بورس اســت و برای بازدهی گل گهر در 
بازار سرمایه برنامه های خوبی داریم که یکی از آنها در ۴۰ روز آینده انجام می شود و گهر ترابر و جهان 

فولاد را به بورس وارد می کنیم.
وی افــزود: تکمیــل زنجیــره فــولاد و تامیــن ســنگ، بهینــه ســازی و تنــوع تولیــد محصولات غیــر فولادی در 

برنامه های ما قرار دارد.
به گفته وی، در نهایت میزان سود خالص به مقدار 1۴1.۶۰3.۲۸۲ میلیون ریال شده است که در مقایسه 

با سال ۹۸ رشد 11۷ درصدی را به ثبت رسانده است. 
امیرحســین نــادری رییــس مجمــع نیــز گفــت: شــرکت معدنی و صنعتی گل گهر در شــرایط ســخت تحریم 
یکی از دوره های طلایی خود را گذرانده و این شــرکت کارنامه مثبتی در مجموعه و زیرمجموعه های خود 
داشته است. چراکه شرایط سختی در کشور داریم  و در کل مجموعه های گلگهر این افتخار را آفریدند.
 معاون مالی اقتصادی گل گهر هم از افزایش سرمایه 3۰ هزار میلیاردی در دستور کار گل گهر خبر داد.
محمــود زیدآبــادی نــژاد، معــاون مالــی اقتصــادی گل گهــر در حاشــیه مجمــع عمومــی شــرکت اظهــار 
کرد:سهامداران ما حامی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر هستند.وی افزود: در مجمع تصویب شد ۴۰ 
درصد ســود انباشــه و ۶۰ درصد ســود توزیع شــد و به هر ســهامدار گل گهر، مبلغ 13۰ تومان به ازای هر 
سهم تقسیم شد هرچند به عنوان معاون مالی اقتصادی گل گهر ترجیح می دادم ۶۰ درصد سود انباشته 

و ۴۰ درصد سود تقسیم شود.
زیدآبــادی نــژاد در ارتبــاط بــا برنامــه افزایش ســرمایه بیان کــرد: برنامه افزایش ســرمایه از 1۰ هزار میلیارد 
تومان به 3۰ هزار میلیارد تومان در دســتور کار داریم. البته باید این افزایش ســرمایه ابتدا توســط هیئت 

مدیره تصویب، حسابرس کنترل و در مجمع فوق العاده اعلام شود.
معاون مالی اقتصادی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر بیان کرد: در حال حاضر بعد از تصویب مجمع فوق 
العاده می توانیم ۵ هزار میلیارد تومان از این افزایش سرمایه را از سود انباشته استفاده کنیم و مابقی آن 
را از طریق آورده نقدی سرمایه داران تامین کنیم )که برنامه زمان بندی بستگی به پیشرفت پروژه ها دارد.(

وی با بیان اینکه انتقال آب خلیج فارس به گل گهر به پایان رســیده اســت، تصریح کرد: در حال حاضر 
پروژه آب شیرین کن در بندر عباس در حال اجراست، این پروژه به ۲۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی نیاز 
دارد. در فاز دوم شــامل شــرکت جدید ســهام دار هســتیم این شــرکت به دنبال انتقال آب به اصفهان، 

یزد، خراسان آب است.
معاون مالی اقتصادی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در ارتباط با مهمترین برنامه های برقی گل گهر بیان 
کرد: یک نیروگاه تولید برق ۵۰۰ مگاواتی داریم که به بهره برداری رسیده است، ۲ نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی 

دیگر نیز وجود دارد که مناقصه آن انجام شده، پیمانکاران انتخاب و به زودی کلنگ آن زده می شود.
زید آبادی نژاد در ارتباط با ۲ شرکت جدید گل گهر که قرار است بورسی شود، بیان کرد: دو شرکت جهان 
فولاد و گوهر ترابر به زودی سهام خود را در بورس عرضه می کنند، گل گهر مالک ۵1 درصد شرکت جهان 

فولاد و ۹۶ درصد شرکت گوهر تراور است.

حسابرس قانونی شرکت گل گهر  
در مجمــع گل گهــر، شــرکت بهــراد مشــار به عنوان حســابرس قانونی و همچنین روزنامــه دنیای اقتصاد و 

اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شدند.

تقسیم سود  
در مجمــع عمومــی ســالیانه شــرکت معدنــی و صنعتــی گل گهــر، مبلــغ 13۰ تومــان بــه ازای هر ســهم بین 

سهامداران تقسیم شد.

اطلاعات مدیران گل گهر:  
 

سهامداران اصلی شرکت:  
وضعیت سهامداران اصلی شرکت در تاریخ 3۰/1۲/۹۹ به شرح زیر بوده است:

 

درآمد سرمایه گذاری در شرکت های زیر مجموعه گل گهر:  
 

میزان فروش داخلی شرکت های فرعی و وابسته عمده :  
 

خطوط تجاری جدید گل گهر عبارتند از:  
EPC پروژه توسعه و ارتقای کیفیت خطوط ۶،۵ و ۷ کنسانتره به صورت

پروژه بهبود کیفیت محصول خط ۴ تولید کنسانتره
پروژه بازیابی آب

پروژه خردایش، انباشت، برداشت و انتقال سنگ آهن از معدن3 به کارخانه
کارخانجات فولاد سازی و نورد فاز اول )شرکت فرعی توسعه آهن و فولاد(

احداث خط ذوب و ریخته گری ۲) شرکت فرعی جهان فولاد سیرجان(
احداث خط تولید آهن اسفنجی شماره ۲) شرکت فرعی جهان فولاد سیرجان(
احداث بلوک اول نیروگاه 1۰۰۰ مگا واتی سیرجان )شرکت گهر انرژی سیرجان(

پروژه فاضلاب سیرجان شرکت کیمیا آبرسان یاور زمین
پروژه خطوط جاده ای – جاده سنگین )شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر(

نتایج عملیات و چشم اندازها:  
در دوره مالی منتهی به 3۰ اسفند ماه ۹۹ میزان جمع تولید کنسانتره و گندله ۲۷.۵۸1.۲۵۸ تن بوده است 
که نسبت به مدت مشابه در سال ۹۸ به میزان 1.1 درصد افزایش داشته است. در سال مالی منتهی به 
۲۹ اسفند ماه ۹۸ میزان تولید کنسانتره 1۸۰.۰۸۰.۰1۶ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه در سال 
۹۷ به میزان ۲.۷%درصد افزایش داشــته اســت. میزان تولید محصولات شــرکت به صورت مقایســه ای از 

سال ۹۶ به شرح زیر ارائه می شود:
 

چشم انداز تولید محصولات  
با توجه به برنامه ریزی انجام شده پیش بینی می شود در میزان تولید کنسانتره و گندله تولیدی شرکت 
تا پایان سال 1۴۰۰ به ترتیب به 1۵.۷ میلیون تن و 1۲.1میلیون تن برسد. ضمنا تولید نهایی کنسانتره و 

گندله تولیدی شرکت در سال ۹۹ به میزان 1۵.3میلیون تن و 1۲.۲میلیون تن بوده است.
 

چشم انداز فروش محصولات  
شــرکت، معاملاتــی را بــه ارز انجــام می دهــد کــه در نتیجــه، در معــرض آســیب پذیری از نوســانات نرخ ارز 
قــرار مــی گیــرد. آســیب پذیــری از نوســان نرخ ارز از طریــق ارز حاصل از فروش صادراتــی و نقدینگی ارزی 

مدیریت می شود.
همچنین در خصوص فروش کنســانتره داخلی، با توجه به قراردادهای فی ما بین با مشــتریان و ســهمیه 
های مورد توافق با شرکت های فولاد خوزستان و فولاد مبارکه و فولاد خراسان از دیدگاه مدیریت شرکت 
پیش بینی می شود تا پایان سال 1۴۰۰ سه و نیم میلیون تن کنسانتره به مشتریان داخلی به فروش رسد. 

مقادیر پیش بینی فروش شرکت در سال 1۴۰۰ در جدول درآمدهای عملیاتی ارائه شده است.
سود تقسیمی  

با توجه به روال ســال های گذشــته شــرکت، پیشــنهاد هیئت مدیره شــرکت در خصوص تقســیم ســود در 
سال ۹۹ ، ۴۰ %سود خالص دوره بود که تصویب شد.

 


